ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM THỤY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 13/TB-UBND Điềm Thụy, ngày  01  tháng  5 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực tiếp dân của Chủ tịch UBND xã trong tháng 5 năm 2024

–––––––––––––––––––––

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; Căn cứ Luật Tố

cáo ngày 12 tháng 6 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ về quy định quy trình xử lý đơn thư khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị phản

ánh;

Ủy ban nhân dân xã Điềm Thụy thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch

UBND xã Điềm Thụy trong tháng 5 năm 2024 cụ thể như sau:

Chủ tịch UBND xã tiếp công dân vào ngày thứ 5 hàng tuần (nếu ngày thứ

5 trùng vào ngày lễ thì tiếp vào ngày làm việc trước đó hoặc ngày liền kề sau đó).

Ngoài ra, tùy tính chất công việc cụ thể, Chủ tịch UBND xã quyết định tiếp

công dân đột xuất để giải quyết những khó khăn, vướng mắc của công dân.

* Địa điểm: Phòng tiếp công dân của UBND xã

* Thành phần tiếp: Cán bộ tiếp công dân được phân công trực tiếp công

dân theo Quy chế tiếp công dân; ngoài ra mời thêm thành phần là lãnh đạo, cán

bộ, công chức chuyên môn thuộc UBND xã theo yêu cầu của Chủ tịch UBND xã.

STT Họ tên người tiếp Thời gian Địa điểm

1 Dương Ngọc Thơm

- CT UBND xã

Thứ 5

(Ngày 02/05/2024)

Phòng tiếp công dân

2 Dương Ngọc Thơm

- CT UBND xã

Thứ 5

(Ngày 09/05/2024)

Phòng tiếp công dân

3 Dương Ngọc Thơm

- CT UBND xã

Thứ 5

(Ngày 16/05/2024)

Phòng tiếp công dân

4 Dương Ngọc Thơm

- CT UBND xã

Thứ 5

(Ngày 23/05/2024)

Phòng tiếp công dân

5 Dương Ngọc Thơm

- CT UBND xã

Thứ 5

(Ngày 30/05/2024)

Phòng tiếp công dân

Trên đây là Thông báo lịch trực tiếp dân của Chủ tịch UBND xã trong tháng

5 năm 2024. UBND xã Điềm Thụy thông báo để nhân dân và các cơ quan liên

quan được biết và tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND;

- CA, QS, Các Ban ngành đoàn thể;

 - Cán bộ, công chức, người lao động xã;

 - Trạm y tế xã, 3 nhà trường;

- Niêm yết tại xã; Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VP xã.

CHỦ TỊCH

Dương Ngọc Thơm

		2024-05-01T11:17:46+0700
	Việt Nam
	Dương Ngọc Thơm<thomdn.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-01T11:18:13+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Thụy<diemthuy.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!